CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
FORMULÁRIO B9

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO

CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
ATA DO RESULTADO FINAL

 Aos 15 dias do mês de Março de dois mil e vinte três, a Comissão Examinadora da (s) Disciplina (s) Física, reuniu-se no Campus Nova suiça do CEFET/MG,
na cidade de Belo Horizonte para realizar a avaliação do processo seletivo dos candidatos, de acordo com o que fixa o Edital nº 24  de  Fevereiro de 2023,
publicado no DOU de 24./02/2023. Realizadas todas as etapas, cada membro da Comissão atribuiu os pontos devidos e calcularam-se as notas, obtendo-se o
resultado final e que será homologado no DOU pela Comissão de Concurso.

Inscrição  Candidatos Entrevista Títulos Prova Escrita Prova Didática Total de Pontos Classificação

21 CINTIA LIMA PEREIRA 100,0 70,1 XXX 97,7 169 1°

25 JOSÉ CARLOS BEZERRA FILHO 60,0 100 XXX 71,7 166 2°

47 ALINE BASTOS DE PAIVA 83,3 68 XXX 86,7 153 3°

32 VIVIANE VITÓRIA BENTO BRAGA 85,0 57,9 XXX 90,3 146 4°

06 LUCAS FELIPE BEZERRA DE MELO OLIVEIRA 98,3 38,2 XXX 99,3 137 5°

33 GILSON VIEIRA SOARES 93,3 42 XXX 93,0 135 6°

15 ROGÉRIO LÚCIO DE ALMEIDA 0,0 98 XXX 0,0                  98 Não classificado

40 JHONNY ANDRES AGUDELO RUIZ 0,0 96 XXX 0,0 96 Não classificado

04 ALVARO MAURICIO LADINO GOMEZ  0,0 76 XXX 0,0 76 Não classificado

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora.

NOME:

ASSINATURA:

NOME:

ASSINATURA:

NOME:

ASSINATURA:

Belo Horizonte, 15 de Março  de 2023.